
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 квітня 2023 року №47

Про затвердження інформаційних і 
технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Суворовської 
селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Керуючись ст. 27 п. б (делеговані повноваження), ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 
послуг», постановою Кабінету Міністрів України №44 від 30.01.2013 року «Про 
затвердження вимог до підготовки технологічної картки адміністративної послуги», 
рішенням восьмої сесії Суворовської селищної ради від 29.04.2021 № 235/VIIT «Про 
затвердження Переліку адміністративних послуг, що надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області» виконавчий комітет Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області (додаток 1).

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області (додаток 2).

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток адміністративних 
послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг Суворовської селищної 
ради Ізмаїльського району Одеської області, на офіційному сайті селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мушикову І.М.


